A.S.D.

Cronometristi

TROFEO ROTAX

ROTAX Junior
PREFINALE
Gara (13 Giri) Iniziato a 12:55:57

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

09/07/2017 12:45 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 59.049 +0.441 13:00:59.049 11 13:06:49.830
(216) loris Nart 6 59.247 +0.639 13:01:58.296 12 58.444 +0.028 13:07:48.274
1 1:00.692 +2.250 12:56:58.719 7 59.096 +0.488 13:02:57.392 13 58.499 +0.083 13:08:46.773
2 1:00.159 +1.717 12:57:58.878 8 58.976 +0.368 13:03:56.368
3 59.420 +0.978 12:58:58.298 9 59.030 +0.422 13:04:55.398 (5) Antonio Abbadessa
4 59.101 +0.659 12:59:57.399 10 58.658 +0.050 13:05:54.056 1 1:03.166 +4.480 12:57:01.440
5 59.136 +0.694  13:00:56.535 1 13:06:52.664 2 50.978 +1.202  12:58:01.418
6 58.588 +0.146 13:01:55.123 12 58.691 +0.083 13:07:51.355 3 59.453 +0.767 12:59:00.871
7 58.746 +0.304 13:02:53.869 13 1:00.262 +1.654 13:08:51.617 4 59.342 +0.656 13:00:00.213
8 58.896 +0.454 13:03:52.765 5 58.997 +0.311 13:00:59.210
9 58.744 +0.302 13:04:51.509 (656) Nicola Felappi 6 59.236 +0.550 13:01:58.446
10 58.534 +0.092 13:05:50.043 1 1:01.303 +2.826 12:56:59.356 7 59.157 +0.471 13:02:57.603
1 58.658 +0.216 13:06:48.701 2 59.949 +1.472 12:57:59.305 8 1:08.008 +9.322 13:04:05.611
12 58.518 +0.076 13:07:47.219 3 59.368 +0.891 12:58:58.673 9 59.966 +1.280 13:05:05.577
13 58.442 13:08:45.661 4 59.202 +0.725 12:59:57.875 10 58.728 +0.042 13:06:04.305
5 59.003 +0.526 13:00:56.878 11 58.843 +0.157 13:07:03.148
(115) Matteo Bonato 6 1:03.606 +5.129 13:02:00.484 12 13:08:01.834
1 1:01.892 +3.519 12:57:00.195 7 58.761 +0.284 13:02:59.245 13 58.727 +0.041 13:09:00.561
2 59.822 +1.449 12:58:00.017 8 58.879 +0.402 13:03:58.124
3 59.341 +0.968 12:58:59.358 9 58.647 +0.170 13:04:56.771 (39) Simone Parolin
4 59.187 +0.814 12:59:58.545 10 58.536 +0.059 13:05:55.307 1 1:04.034 +5.328 12:57:02.899
5 50.508 +1.135  13:00:58.053 1 13:06:53.784 2 1:00.928 42222 12:58:03.827
6 59.073 +0.700 13:01:57.126 12 58.573 +0.096 13:07:52.357 3 59.636 +0.930 12:59:03.463
7 58.653 +0.280 13:02:55.779 13 59.409 +0.932 13:08:51.766 4 59.041 +0.335 13:00:02.504
8 58.879 +0.506 13:03:54.658 5 59.414 +0.708 13:01:01.918
9 58.620 +0.247 13:04:53.278 (588) Marco Bernardi 6 59.269 +0.563 13:02:01.187
10 58.587 +0.214 13:05:51.865 1 1:03.411 +5.014 12:57:02.009 7 58.919 +0.213 13:03:00.106
1 58.667 +0.294 13:06:50.532 2 1:05.198 +6.801 12:58:07.207 8 59.200 +0.494 13:03:59.306
12 58.470 +0.097 13:07:49.002 3 59.535 +1.138 12:59:06.742 9 58.810 +0.104 13:04:58.116
13 13:08:47.375 4 59.190 +0.793 13:00:05.932 10 13:05:56.822
5 59.195 +0.798 13:01:05.127 11 58.813 +0.107 13:06:55.635
(558) Andrea Bertuzzi 6 59.006 +0.609 13:02:04.133 12 58.775 +0.069 13:07:54.410
1 1:04.415 +6.044 12:57:03.133 7 58.643 +0.246 13:03:02.776 13 58.824 +0.118 13:08:53.234
2 1:00.521 +2.150 12:58:03.654 8 58.759 +0.362 13:04:01.535
3 59.335 +0.964 12:59:02.989 9 59.039 +0.642 13:05:00.574 (319) Fabio Daminato
4 59.084 +0.713 13:00:02.073 10 58.428 +0.031 13:05:59.002 1 1:05.212 +5.773 12:57:04.463
5 58.827 +0.456  13:01:00.900 1 13:06:57.399 2 1:00.925 +1486  12:58:05.388
6 58.981 +0.610 13:01:59.881 12 58.501 +0.104 13:07:55.900 3 59.959 +0.520 12:59:05.347
7 58.825 +0.454 13:02:58.706 13 58.494 +0.097 13:08:54.394 4 59.744 +0.305 13:00:05.091
8 58.869 +0.498 13:03:57.575 5 59.570 +0.131 13:01:04.661
9 58.720 +0.349 13:04:56.295 (14) Carlo Alberto Varini 6 59.935 +0.496 13:02:04.596
10 58.371 13:05:54.666 1 1:04.878 +5.911 12:57:04.358 7 1:00.155 +0.716 13:03:04.751
1 58.522 +0.151 13:06:53.188 2 1:00.580 +1.613 12:58:04.938 8 1:00.805 +1.366 13:04:05.556
12 58.392 +0.021 13:07:51.580 3 59.744 +0.777 12:59:04.682 9 1:00.391 +0.952 13:05:05.947
13 59.189 +0.818 13:08:50.769 4 59.440 +0.473 13:00:04.122 10 1:00.590 +1.151 13:06:06.537
5 59.253 +0.286 13:01:03.375 11 13:07:05.976
(559) Cristian Babbolin 6 59.161 +0.194 13:02:02.536 12 59.740 +0.301 13:08:05.716
1 1:03.577 +5.214 12:57:02.520 7 59.228 +0.261 13:03:01.764 13 59.680 +0.241 13:09:05.396
2 1:00.414 +2.051 12:58:02.934 8 59.344 +0.377 13:04:01.108
3 59.306 +0.943 12:59:02.240 9 59.155 +0.188 13:05:00.263 (557) Stefano Sala
4 59.158 +0.795 13:00:01.398 10 59.099 +0.132 13:05:59.362 1 1:05.890 +7.063 12:57:05.013
5 58.949 +0.586  13:01:00.347 1 13:06:58.329 2 1:00.599 +1.772 12:58:05.612
6 59.188 +0.825 13:01:59.535 12 59.042 +0.075 13:07:57.371 3 1:00.127 +1.300 12:59:05.739
7 59.287 +0.924 13:02:58.822 13 59.053 +0.086 13:08:56.424 4 1:00.785 +1.958 13:00:06.524
8 58.920 +0.557 13:03:57.742 5 59.107 +0.280 13:01:05.631
9 58.742 +0.379 13:04:56.484 (16) Elia Galvanin 6 59.451 +0.624 13:02:05.082
10 58.495 +0.132 13:05:54.979 1 1:02.267 +3.851 12:57:00.803 7 1:07.369 +8.542 13:03:12.451
1 58.470 +0.107 13:06:53.449 2 59.663 +1.247 12:58:00.466 8 59.220 +0.393 13:04:11.671
12 13:07:51.812 3 59.305 +0.889 12:58:59.771 9 59.145 +0.318 13:05:10.816
13 59.139 +0.776 13:08:50.951 4 59.029 +0.613 12:59:58.800 10 59.229 +0.402 13:06:10.045
5 58.810 +0.394 13:00:57.610 11 58.846 +0.019 13:07:08.891
(1) Mattia Sergio Limena 6 59.041 +0.625 13:01:56.651 12 58.897 +0.070 13:08:07.788
1 1:02.866 +4.258 12:57:01.308 7 58.462 +0.046 13:02:55.113 13 58.827 13:09:06.615
2 59.958 +1.350 12:58:01.266 8 58.913 +0.497 13:03:54.026
3 59.458 +0.850 12:59:00.724 9 58.654 +0.238 13:04:52.680 (293) Marta Bussola
4 59.276 +0.668 13:00:00.000 10 58.734 +0.318 13:05:51.414 1 1:03.044 +4.078 12:57:01.832
Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

Esposto alle ore:

Stampato: 09/07/2017 13:44:36

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;

EC= Escluso dalla monifestozione
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A.S.D.
Cronometristi

TROFEO ROTAX

ROTAX Junior Circuito di Pomposa 1,200 Km.
PREFINALE 09/07/2017 12:45 .
Gara (13 Giri) Iniziato a 12:55:57
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:25.532 +26.566 12:58:27.364
3 59.949 +0.983 12:59:27.313
4 59.328 +0.362 13:00:26.641
5 59.230 +0.264 13:01:25.871
6 59.499 +0.533 13:02:25.370
7 59.397 +0.431 13:03:24.767
8 59.134 +0.168 13:04:23.901
9 59.164 +0.198 13:05:23.065
10 59.303 +0.337 13:06:22.368
1 59.147 +0.181 13:07:21.515
12 59.040 +0.074 13:08:20.555
13 58.966 13:09:19.521
(42) Jacopo Sisti
1 1:01.388 +2.860 12:56:59.593
2 59.953 +1.425 12:57:59.546
3 59.451 +0.923 12:58:58.997
4 59.316 +0.788 12:59:58.313
5 58.834 +0.306 13:00:57.147
6 1:02.034 +3.506 13:01:59.181
7 13:02:57.709
8 1:09.929 +11.401 13:04:07.638
9 58.534 +0.006 13:05:06.172
10 59.038 +0.510 13:06:05.210

(22) Giordano Trinco

1 1:06.371 +7.447 12:57:05.277
2 1:00.561 +1.637 12:58:05.838
3 1:00.037 +1.113 12:59:05.875
4 59.608 +0.684 13:00:05.483
5 59.302 +0.378 13:01:04.785
6 59.982 +1.058 13:02:04.767
7 1:10.069 +11.145 13:03:14.836
8 59.119 +0.195 13:04:13.955
9 13:05:12.879
(564) Riccardo Guzzo
B 1:03.303 | 12:57:02.316
Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;
EC= Escluso dalla monifestozione
Esposto alle ore: Q.

Stampato: 09/07/2017 13:44:36 1778556312




